
SOCIETE DE RENESCURE

Concours du 18/07/2025 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 160 KmPoint avant : 154 Km93 pigeons lâchés à 09:00

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 385

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
RENESCURE

93

Sociétés
5 93

Réclamations admises jusqu'au : 01/08/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FERLIN J-Michel
FERLIN J-Michel
FERLIN J-Michel
FERLIN J-Michel
FERLIN J-Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
FERLIN J-Michel
TRACHE David
FERLIN J-Michel
FERLIN J-Michel
FERLIN J-Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
DELBECQ JP& S
DELBECQ JP& S
VASSEUR Michel
TRACHE David

Insc/Eng
QUIESTEDE

RACQUINGHEM

RENESCURE

RENESCURE

Distance
224040
215517
215536
215514
215531
139236
212066
212061
212033
212036
212034
212073
215523
139382
224042
215537
215532
314924
212042
212069
139016
138993
212068
139381

Constaté

F

F

F

F

Ecart
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Pén.
12
1
8
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3
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9
2
3
5

15
7
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1
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15
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3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

27
27
27
27
27
29
29
29
29
29
29
29
27
4
27
27
27
29
29
29
19
19
29
4

Amateurs / Colombier
154479

2
3
4
5

155908
2
3
4
5
6
7
6

159090
7
8
9
8
9
10

157871
2
11
2

Ch Fce
10:56:20
10:57:25
10:58:14
10:58:56
11:00:45
11:02:03
11:02:13
11:02:15
11:04:15
11:04:16
11:04:21
11:04:23
11:03:57
11:08:04
11:04:25
11:04:36
11:04:37
11:06:12
11:06:27
11:06:41
11:10:11
11:10:12
11:08:49
11:11:31

1327,900
1315,648
1306,560
1298,871
1279,329
1277,411
1275,669
1275,321
1254,793
1254,624
1253,784
1253,448
1246,301
1242,244
1241,626
1239,799
1239,634
1235,404
1232,962
1230,691
1212,682
1212,527
1210,309
1209,657

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

100,00
95,83
91,67
87,50
83,33
79,17
75,00
70,83
66,67
62,50
58,33
54,17
50,00
45,83
41,67
37,50
33,33
29,17
25,00
20,83
16,67
12,50
8,33
4,17
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